1

   UBND TP. ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG TH  HÀ NỘI - ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số: 101  /QĐ-THHN- ĐBP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Mường Thanh, ngày  26  tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ NỘI - ĐIỆN BIÊN PHỦ

   Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ban hành ngày 26/11/2003;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư 28/2020/TT-BGD-

ĐT ngày 04/09/2020;

Căn cứ công văn số 626/PGDĐT- GDMN ngày 06 tháng 5 năm 2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Điện Biên Phủ về việc huy động trẻ  mầm non đến

trường và tuyển sinh vào lớp 1, năm học 2025-2026;

Căn cứ vào số lượng điều tra trẻ sinh năm 2019 trên địa bàn phường Mường Thanh

thuộc tuyến tuyển sinh của Trường Tiểu học Hà Nội - Điện Biên Phủ và điều kiện thực

tế của nhà trường;

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn trường Tiểu học Hà Nội - Điện Biên Phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Hà Nội - Điện Biên

Phủ năm học 2025-2026

(Gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG

- BGH; các tổ trưởng;

- Hội đồng TS;

- Lưu VT.

   Lê Thị Nga

 2

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2025 - 2026
(Kèm theo Quyết định Số: 101  /QĐ-THHN- ĐBP ngày 26 tháng 5 năm 2025)

1. Chủ tịch Hội đồng:        - Bà Lê Thị Nga - Hiệu trưởng nhà trường

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

                                              - Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương - Phó Hiệu trưởng nhà trường

3. Thư ký:                            - Bà Lê Thị Tuyên - Thư ký

4. Các ủy viên:

- Bà Phạm Thị Phương Dung - Nhân viên tổ văn phòng

- Bà Đỗ Thị Huế - Nhân viên tổ văn phòng

( Danh sách trên 05 người )